— 1 —

荣成市人民政府办公室
关于调整市政府 2022 年度重大行政决策

事项目录的通知

经济开发区、石岛管理区、好运角旅游度假区管委会，各镇人民

政府，各街道办事处，市政府各部门、单位：

根据《重大行政决策程序暂行条例》《山东省重大行政决策

程序规定》和《荣成市重大行政决策程序规定》等有关规定，经

市政府同意，对市政府 2022 年重大行政决策事项目录进行重新

调整，将《核能供热管道网建设》调整出我市 2022 年重大行政

决策事项，现将调整后的事项予以公布，各有关部门、单位要严

格按照重大行政决策法定程序组织实施。

附件：荣成市人民政府 2022 年度重大行政决策事项目录

荣成市人民政府办公室

2022 年 12 月 29 日

— 2 —

附件

荣成市人民政府 2022 年度重大行政决策
事项目录

序号 决策事项名称 承办单位

1 青山南区老旧小区改造 市住建局

2 新建改造高铁沿线道路 市住建局

	关于调整市政府2022年度重大行政决策
	事项目录的通知